
ORIGINALE

PROVINCIA DI TORINO
________

         COMUNE DI ORBASSANO
        __________________________________

                                                                                              N. 6

    DECRETO DEL SINDACO

OGGETTO:   DECRETI  SINDACALI  N.  42  DEL  31/10/2013  E  N.  50  DEL
24/12/2013. CONFERMA DISPOSIZIONI IN TEMA DI RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE E DI RISULTATO DEL SEGRETARIO GENERALE.     

L’anno duemiladiciannove, addì cinque del mese di Marzo, nel Palazzo Comunale
il Sindaco Cinzia Maria BOSSO adotta il seguente decreto.

 



Decreto n. 6 del 05 marzo 2019

Richiamati: 

 - il decreto del Sindaco n. 37 del 25/09/2013 con il quale il Dr. Gerlando Luigi
Russo  è  stato  nominato  in  qualità  di  Segretario  Generale  a  decorrere  dal
01/11/2013;

- il   decreto del Sindaco n. 42 del 31/10/2013 con il quale è stata stabilita la
retribuzione di posizione del Segretario Generale Dr. Gerlando Luigi Russo dal
01/11/2013  fino alla cessazione dell’incarico;

- il decreto del Sindaco n. 50 del 24/12/2013 con il quale è stata, tra l’altro, 
quantificata la retribuzione di risultato del sopra citato Segretario Generale, ai
sensi dell’art. 42 del CCNL 16/05/2010;

- la   deliberazione della Giunta Comunale n. 172 del 29/10/2018 con la quale,
tra l’altro,   è stata approvata  la  nuova organizzazione  dell’Ente entrata in vigore
il 01/03/2019;

 -  la  deliberazione della Giunta Comunale n. 205 del 03/12/2018  con la quale
 si  è  provveduto  a graduare  le  posizioni  dirigenziali  e  le  curve  retributive  per
l’assegnazione  della  retribuzione  di  posizione  e  di  risultato,  conseguenti  alla
nuova riorganizzazione dell’Ente;

-  il verbale del Nucleo di valutazione in data 03/12/2018 dal quale si evince che
il Nucleo, sulla base della metodologia di graduazione delle posizioni dirigenziali
 stabiliti  dalla Giunta con proprio atto n. 195/2018, ha provveduto a pesare i
settori risultanti dalla riorganizzazione  approvata con deliberazione della Giunta
Comunale n. 172/2018;

Ritenuto, anche alla luce del rinnovo dell’amministrazione  a seguito delle elezioni
del  10  e  24  giugno  2018,  della  nuova  organizzazione  dell’Ente  e  della  nuova
pesatura  dei  settori,  di  confermare  quanto  disposto  con  i  precedenti  decreti
n. 42/2013 e 50/2013 fino alla cessazione dell’incarico del Segretario Generale
Dr. Gerlando  Luigi Russo

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  compete  al  Sindaco,  quale  capo
dell’Amministrazione, ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

DECRETA

Per  le  motivazioni  esplicitate  in  premessa  che  qui  si  intendono  integralmente
riportate

1) di confermare quanto stabilito con i precedenti decreti sindacali n. 42/2013 e
n. 50/2013 e per gli effetti:

- di confermare la parificazione della retribuzione di posizione del Segretario
Generale  Dr.  Gerlando Luigi  Russo con la fascia più elevata dei  dirigenti,   ai



sensi dell’art. 41, comma 5 del CCNL Segretari Comunali e Provinciali, fino alla
cessazione dell’incarico;

-  di  confermare  la  retribuzione  di  risultato  del  Segretario  Generale  Dr.
Gerlando Luigi  Russo nella  misura massima del  10% annuo lordo del  monte
salari, fino la cessazione dell’incarico;

2.  di  trasmettere, per opportuna conoscenza, il  presente provvedimento al  Dr.
Gerlando  Luigi Russo.

Il Sindaco

Cinzia Maria Bosso

 

  



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente decreto  è stata pubblicato  all’Albo Pretorio del Comune per 15

giorni consecutivi con decorrenza                    

Lì  IL SEGRETARIO GENERALE


	DECRETO DEL SINDACO

